1

АССОЦИАЦИЯ
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 299
заседания Совета Организации

Дата проведения: 01.09.2021г.
Место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23.
Время проведения: 12-00 час.

В заседании Совета
Организации принимали
участие:

Члены Совета: Гильманов В.З., Золотухин И.А.,
Киселев О.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Матушкин П.Ф.,
Можайцева М.Ю., Найденов А.В., Олин С.И.,
Ремизов Ю.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М., Федурин И.Ф.,
Чикризов А.Н., Щелоков А.Н.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий Председатель Совета Организации Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. Об исключении из членов Организации.

Первый вопрос повестки дня:
Об исключении из членов Организации.

Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации установил:
23.08.2021 года в Организацию поступило заявление Вороновой Татьяны Юрьевны о
выходе из членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал».

Совет Организации РЕШИЛ:
1.1. Удовлетворить заявление арбитражного управляющего Вороновой Татьяны Юрьевны о
выходе из числа членов Ассоциации «СРО АУ «Южный Урал», в соответствии со ст.3.6,
3.8. и 3.9 Устава Организации и п.6 Положения «О членстве в Ассоциации «СРО АУ
«Южный Урал».

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Совет Организации установил:
В совет Организации поступил Акт №18 от 24.08.2021г заседания дисциплинарного
комитета Организации, с рекомендацией к исключению из членов Организации Ильина
Якова Сергеевича в связи с нарушением им условий членства в Организации в части
отсутствия договора обязательного страхования ответственности арбитражного
управляющего. Ильиным Я.С. 01.09.2021г. в реестр Организации предоставлен договор
обязательного страхования ответственности арбитражного управляющего на новый период
страхования.

Совет Организации РЕШИЛ:
1.2. В связи с устранением, возникшего ранее несоответствия условиям членства в
Организации, снять с повестки дня вопрос об исключении из членов Организации Ильина
Якова Сергеевича.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н. Лысов

Секретарь Совета Организации      М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директор
Ассоциации СРО АУ
«Южный Урал»